
Projekta gaitā īstenotais :

VĪTOLU ielas 6/10 nams atrodas pilsētas klusajā centrā. Ekspluatācijā nodots pirms vairāk
nekā  piecdesmit  gadiem.  Daudziem  liepājniekiem  tas  noteikti  būtu  atpazīstamāks,  kā
kafejnīcas “Lira” māja.
Renovācijas projekta ietvaros veikta ārsienu siltināšanu, visu koka logu un balkona durvju
pakešu nomaiņa, bēniņu un pagraba stāvu remonts, jumta nomaiņa un jaunas ventilācijas
sistēmas izbūve, atjaunoti arī balkona stiprinājumi un margas. Nama vizuālajai pievilcībai
pēc  sienu  siltināšanas  veikts  smalkgraudu  dekoratīvais  apmetums.  Renovācijas
pamatuzdevums ēkai, protams, bija iekšējās siltumapgādes sistēmas pilnīga nomaiņā, kā
arī citu komunikāciju remonts un atjaunošana. 

Ēkas energoefektivitātes svarīgākie darbi:
 Viencauruļu centralizētās apkures sistēmas pārbūve uz horizontālo apkures sistēmu;

 Esošā jumta remonts;

 Ārsienu, cokola, bēniņu un pagraba pārseguma siltināšana;

 Logu un ārdurvju nomaiņa;

 Ārējo ieejas jumtiņu un balkonu remonts;

 Nokrišņu ūdens novadīšanas sistēmas remonts.

Projekta kopējās izmaksas ir 343 776,97 lati, no tiem atgūti līdzekļi no Eiropas Reģionālā
attīstības fonda - 66 007,83 lati.

Līgums ar projektētājiem SIA „Agroprojekts“ noslēgts 2011.gada 21.oktobrī.
Renovācijas projektu īstenoja SIA „Mūrnieks“.
Projekts īstenots 2013.gada 12.jūlijā.
Projekta būvuzraugs Jānis Burģis.


